令和　　年　　月　　日

株式会社エナーバンク
　自治体チーム　御中
所在地
商号または名称
代表者名

オークション参加申請書

下記のとおり、「令和８年度　区立施設等の再エネ電力の調達に係るオークション」への参加を申請します。なお、この申請書および添付書類の全ての記載事項は事実と相違ないこと、オークション実施要領に記載の条件をすべて満たしていることを誓約します。

記

１　参加申請するグループ
　　※申請するグループの「参加申請」欄に「○」を記入してください。
	グループ名
	需要場所
	種別
	参加申請

	グループ１
	区役所練馬庁舎ほか124施設
※予備線を含む施設あり
	特別高圧
高圧

	グループ２
	早宮区民事務所ほか114施設(221契約 ）
	低圧

２　電気需給契約実績確認書類
　　　別紙のとおり
　　　※オークション実施要領「２（２）参加資格②」で指定する条件を満たしていることを確認できる書類（契約書や仕様書の写し等）を添付してください。

３　連絡先
	所属

	担当者名

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス